
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

ПРИКАЗ 

 

от    .04.2022г.  №  

 

О направлении в Казань 

 

На основании приказа МО и НРТ № под -721/22 от 18.04.2022 года «О проведении очных 

обучающих семинаров «Выработка единых подходов к проверке заданий с развернутым ответом 

участников государственной итоговой аттестации в 2022 году»», приказываю: 

 

1.Направить О.П.Бострикову, учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ №5», в город 

Казань (РЦМКО, ул. Боевая 13): 

1.1. 28.04.2022 года по литературе; 

1.2. 04.05.2022 года по русскому языку. 

 

2. Руководителю МКУ «ЦБ» (Рашитова Г.Ф.) оплатить командировочные расходы. 

 

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Г.К. Урманову, заместителя начальника 

управления образования по учебно- методической работе. 

    

  

Начальник МКУ «Управление образования» ИКМО  

«Лениногорский муниципальный район РТ»                                                                   В.С.Санатуллин 
 

Исп. Г.М.Гаделшина 

8(85595) 5-09-97 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 530 от 25.04.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.04.2022 09:01



Лист согласования к документу № 530 от 25.04.2022 
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.  
Согласование инициировано: 25.04.2022 09:01 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Урманова Г.К.  Согласовано 
25.04.2022 - 09:09  

- 

2  Санатуллин В.С.  Подписано 
25.04.2022 - 13:36  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 530 от 25.04.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.04.2022 14:22


